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Helyben

Tisztelt Elnök úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012. évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ől szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124. § (i) bekezdése alapján „Mi a gond az
Országos Mentőszolgálatnál?” címmel, írásbeli választ igénylő kérdést kívánok
benyújtani Balog Zoltán miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban egy, az Országos Ment őszolgálatnál dolgozó mentőorvos hölgy levélben
fordult panaszaival az országgy űlési képviselőkhöz .

A doktornő által leírt tények és sérelmek, valamint a saját és közvetlen környezete m
tapasztalatai alapján a következ ő kérdésekre várom Miniszter Úr válaszát :

A megyéket irányító vezető mentőtisztek közül hány olyan van, aki nem
szakirányú végzettséggel rendelkezik, és hány olyan van közöttük, aki
korábban nem ezen a területen dolgozott?

Az Országos Mentőszolgálat felső (országos) vezetésében hány olyan
ember dolgozik, aki orvosi diplomával rendelkezik, és hány olyan tagja a
vezetésnek, aki orvosi diplomával nem rendelkezik ?

Mik a tapasztalatok arra nézve, hogy a gépkocsivezet őknél bevezetett 24
órás készenléti szolgálat javította, vagy rontotta a betegellátás
színvonalát?

A napokban egy ismer ősöm jelezte, hogy egy stroke gyanús beteghez 55 perc alatt ér t
ki a mentő . Ezzel kapcsolatban is kérdezem : A 15 perces norma eltörlése nem
veszélyezteti-e a szükségesnél nagyobb mértékben a betegek életét é s
gyógyulási esélyeit? Mik a tapasztalatok, a norma eltörlését követően



gyorsabban érnek ki a betegekhez a ment ők, vagy növekedett azt átlagos
kiérkezési idő?

Van-e olyan kormányzati szándék, hogy a fegyveres és rendvédelmi
testületek, hivatásos állományú tagjaihoz hasonlóan a mentődolgozókra i s
kiterjesztik az egészségkárosodási járulék bevezetését ?

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát !

Budapest, 2o16. november 16 .

A:. N-
Kónya Péter

országgyűlési képviselő
(független)
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